СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                РЕШЕНИЕ

 16 октября      2017г.                                                                                                        №  21

О  внесении изменений в решение

Совета депутатов Алексинского

сельского поселения

Дорогобужского района Смоленской

области  от 27 декабря 2016г № 31

«О бюджете Алексинского сельского

поселения Дорогобужского района

Смоленской области на 2017 год и на

плановый период 2018  и 2019 годов»

Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального образования

о внесении изменений в решение Совета депутатов Алексинского сельского

поселения Дорогобужского района Смоленской области от 27 декабря 2016г

№31 «О бюджете Алексинского сельского поселения Дорогобужского

района Смоленской области на 2017 год и  на плановый период 2018 и 2019

годов», руководствуясь решением постоянной комиссии по бюджету

,финансовой и налоговой политике по вопросам муниципального имущества,

Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст.22 Устава муниципального

образования Алексинское сельское поселение Дорогобужского района

Смоленской области, Совет депутатов Алексинского сельского поселения

Дорогобужского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1.Внести в решение Совета депутатов Алексинского сельского

поселения Дорогобужского района Смоленской  области от 27 декабря 2016 г

№31 « О бюджете Алексинского сельского поселения Дорогобужского

района Смоленской области на 2017 год и  на плановый период 2018 и 2019

годов» (в редакции решений № 9 от 16.03.2017г)  следующие изменения:

 1)подпункт  1, 2 ,3 пункта 1 изложить в новой редакции:

«1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 3349,5 тыс.рублей , в

том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 1511,3 тыс.рублей , из

которых объем получаемых межбюджетных трансфертов – 1511,3

тыс.рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 3982,7 тыс.рублей ;

3) дефицит бюджета поселения в сумме 633,2 тыс.рублей . что составляет

34,4 процента от утвержденного общего годового объема доходов бюджета

поселения без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений»

2) пункт 12 изложить в новой редакции :

«12.Утвердить общий объем бюджетных ассигнований , направляемых на

исполнение публичных нормативных обязательств , в 2017г в сумме 57,9

тыс.рублей, в 2018 г в сумме 57,2 тыс.рублей, в 2019 году в сумме 57,2

тыс.рублей.»

3) абзац 1 пункта 13 изложить в новой редакции:

«13.Утвердить объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение

реализации муниципальных программ в 2017году в сумме 3132,6 тыс.рублей

, в 2018году в сумме 2911,1 тыс.рублей , в 2019 году в сумме 3048,9

тыс.рублей.»

4) абзац 1 пункта 18 изложить в новой редакции:

«18 . Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда

Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской

области

1) на 2017год в сумме 1390,3 тыс.рублей;

2) на 2018 год в сумме 745,2 тыс.рублей ;

3) на 2019 год в сумме 838,9 тыс.рублей;»

4)приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается)

5) приложение 7 изложить в новой редакции (прилагается)

6) приложение 9 изложить в новой редакции (прилагается)

7) приложение 11 изложить в новой редакции (прилагается)

8)приложение 13 изложить в новой редакции (прилагается)

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня   официального опубликования

в печатном средстве «Информационный вестник Алексинского сельского

поселения»

Глава муниципального образования

Алексинское сельское поселение